

Waterman Travel ApS

Krøjerup Overdrev 7

4180 Sorø

CVR-nummer 38695118

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2023

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Waterman Travel ApS
Krøjerup Overdrev 7
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 38695118
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Direktion

Jesper Johannesen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive rejsebureau med særligt fokus på aktive rejser. Selskabet har de seneste år udvidet aktiviteterne med aktive rejser i Danmark, og der er i den forbindelse modtaget støtte fra SMV:Grøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 TDKK efter skat mod et overskud på 233 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2023 i alt 347 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. april - 31. marts		
	Bruttofortjeneste	976.645	588
1	Personaleomkostninger	-850.423	-226
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-52.047	-39
	Resultat før finansielle poster	74.175	323
	Finansielle omkostninger	-18.516	-22
	Resultat før skat	55.659	301
	Skat af årets resultat	-12.664	-67
	Årets resultat	42.995	233
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	22.917	-3
	Overført resultat	20.078	236
	Resultatdisponering i alt	42.995	233
2	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	22.917	0
	Immaterielle anlægsaktiver	22.917	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.237	138
	Materielle anlægsaktiver	180.237	138
	Deposita	32.000	24
	Finansielle anlægsaktiver	32.000	24
	Anlægsaktiver i alt	235.154	162
	Varebeholdning	61.000	58
	Varebeholdninger	61.000	58
	Andre tilgodehavender	276.299	162
	Periodeafgrænsningsposter	551.884	499
	Tilgodehavender	828.184	661
	Likvide beholdninger	225.766	535
	Omsætningsaktiver i alt	1.114.950	1.254
	Aktiver i alt	1.350.104	1.417

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. marts		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	284.154	264
	Egenkapital i alt	347.071	304
	Hensættelser til udskudt skat	39.155	26
	Hensatte forpligtelser	39.155	26
	Ansvarlige lånekapital	45.001	10
	Kreditinstitutter	238.115	78
3	Langfristede gældsforpligtelser	283.116	88
	Kreditinstitutter	39.065	36
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	464.114	814
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	30
	Selskabsskat	3.022	51
	Anden gæld	145.060	68
	Kortfristede gældsforpligtelser	680.762	999
	Gældsforpligtelser i alt	963.878	1.086
	Passiver i alt	1.350.104	1.417
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts				
Saldo primo	40	0	264	304
Årets resultat	0	23	20	43
Egenkapital ultimo	40	23	284	347

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Særlige poster		
Selskabet har i året modtaget tilsagn om 140 TDKK i tilskud fra SMV:Grøn.		
Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation til faste omkostninger på 6 TDKK.		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 16 måneder, og en samlet forpligtelse på 106 TDKK.		
Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 måned, svarende til en forpligtelse på 4 TDKK.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hos pengeinstituttet et pantsat indestående på 150 TDKK til sikkerhed for Rejsegaranti-fondens dækning.		
